ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ддминллстрдции приморско_дхтдрского
городскогсi пф?Jл;frй приморско_АхтАрского рдйонд

Xn ЙУ

ОбутвержДфниииЗМененийвприЛожениекпосТаноВлению
аДМинис'рччи"Приморско.АхтарскогогороДскоГоПоселения
Примор.*о-d*rчр.*оrъ района oi zз апреля 2010 года Nb б10

<обУтвержДецииДисЛокацииТехниЧескихсреДсТВорганиЗации
дорожногq движения Приморско-дхтарского городского

посРления Приморско-Ахтарского района>>

В соответстРии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года

}f9 196-ФЗ (О безопасности дорожного движения) в целях

обеспечения безфпасности дорожного движения администрация

Приморско-ДхтарскФго городского поселения Приморско-Дхтарского района

постановляет:
1. Утвердитф следующие изменения в приложение к постановлению

администрации Приморско-Дхтарского городского поселени,I

Приморско-ДхтарскРго района от 2з апреля 2010 года J\ъ 610

(об утверждени4 дислокации технических средств организации

дорожного движýния Приморско-дхтарского городского поселения

При морско-Ахтарскрго района> :

l) ра"д.п к8. Схемы дислокации средств организации дорожного

движения Примофско-Дхтарского городского поселения Приморско-

Дхтарского районй дополнить подрчвделом (8,11 Автодорога по улице

50 лет Октябро (пр{ллагается);

2) считать Утратившими силу страницы

схем дислокации r|орода Приморско-Ахтарск>
|7-22 р€вдела <<Содержание

в части касающейся улицы

50 лет Октября.
2. Отделу ,|rо социЕUIьным вопросам администрации Приморско-

Ахтарскоrо .opJo.;b." поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина)

опубликовать насrф"щaa постановление в периодическом печатном издании

газете uприазоu!еu, опубликовать на сайте в информационно-

телекоммуникациоr{ной сети <<интернет>>, зарегистрированном в качестве

и разместить в .рr" кинтернет> на офиuиальном сайте администрации

Приморс*о-Д*ruрфо.о rорол.*ого поселения Приморско-Дхтарского района

http : //р rim- ahtarsk. rr1.

з. Постановление вступает в силу на двадцать первый день со дня его

официального опубликования,

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

А.В. Сошин

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕрждЕrы
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Ппимопско-Ахтарского района

",,z_|р; Шхп'И,Г

ИЗМЕНЕНИЯ
в приложении к постановлению администрации Приморско-

дхтарского городского поселения Приморско-дхтарского

района от 2З апреля 2010 года J\ъ 610 <Об утверждении
ДисЛокацииТеХническихсреДсТВорГаниЗацииДорожноГо

движения Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района>
8.11 Автодорога по улице 50 лет Октября

ý

Ф

ý
-L
ýý
t

gfi Ю /rffil fuffiфр
а0004,Б0

l,a00

з,2т
лал

ул.Нfr.рФк{ая
o.1я}9ry

}ýф
,rф*---<о

уr\ф6таиа
о,138 _ ,

y'ný'сla
цlý

L7

-___Фт l------(€s

Ф
}€

l1

l

:-l,l

ъi_

к зsстроilо
02{6

ýll t

ulll

tt]

Е-ý
Е
ý
ý

Ёввв
gýý*

,1ý

*

*
Е.
Ё
*

ý
в
lý
ý
Е.

ý

Е
ý
il
Ё.

ý

ý

ý

ý

*

l
}
i.
aý
в
ý

ý

F

llll
llll
lllB-l

lll-"l
llll
l1ll
llц
l1ll
ltп
llll
tlll
llll-
il llý..

ý

lB

ý
rý

ý

El
*aiЕ

;;-

ý

ýЁi

lý

lý

l

Il
lt
н
i
х

yll 50 figI fumйря
а250-0500

1,1000

*,фФ?.,F
.,,,$

5.1
l.,6t

Ф

м

м

1\
\,2

ш
5.,t9.2
t,6},9

ул.lФсппввэ
0,479FtkЪсr.о€ýlов

0,дз
91F-___l

Imll
6.10.1

Е-

Е
ý
Ё

*вв*

ý
_sýl
ёýЕ

l!

s
Ё
*

*
вЁ
е
й
ý}

з
R

Ё

$
ý

ý

ý
ý
8

Ё

9ч

Е

ý
ý
ý
i_
ý
F
ý

l*-l ý,:
ý

lnl
_ý

Ё

ý_

fi

ý

к

k
:Q

ý

ё

t-
t:-
lE ý,

щ

liý ýi,

ý
Ё

ё
ф
ý
е
Е

t

ý
*\
R
Е
ё,

2,.|)

Ф

уп 50 /Еtп fu{ftяф
0,50ьа,750

|.ш00

I
,i

l

1-1

lýl

lýl

1-1lllltlll
п

tt
lýl
lHl
l&l
lýl

lýl

ll
lt
lп
lп
11-1

llýt

цýl

ry
1

t
l
i

+

*rl

gtэ*п
вý74 6.4

,,.*ggnФ

ь,t
ЕЁ
ýi
8

it_l_

i;iаф
i,liilB

i*

L

* lB_
!-[s'

цп. 50 trыl Oкпяф
0,750-r,000

Iю00

ё

Е

Ё
ц-

ta.

}
:_.

й

ы

;
Е
Ё
i-
Фý

Е

ý
а
а
ý,

ý

в
Е
Ё
ýd

Е
р

*

ý
lý
Ё,Е

i
tЁýв;ýýъЁъе
*

ý
ý

ý
п
}

N
ý

f
е
Ё

Ё

ý
ъ
ltl
ý
ý
ф
Е
Ё.

ý
в
ь

lE

l

l

ч

i

lЁ" l

р
L_
lH*.

г
lu"
lH-

;
l*flёц
Ее

г

l

i*,

Iu

lI I

4

l

[fl

[1l

i\li

1\lч

цш

1lil-

пi-
11.1"

gп. fl пап 0кmф
|,00а-|,250

/,В00

,*{>

'9тrtЬяэяс
1,1m

ф-rr*iL

ll

1l

ll

I

I

l

llll1
lIl11

lýlilt
lýlll
lýlll

ll\1
ll1l
Hll
llil
lýt1l

F|1

аю.t
t - {t*ia 7

.MJiщl,.*' lO@ -I"-,г-r-

ý

ц/l 50 палt fuлпф
|,Z50-|,5a0

Iaa?

ýý

ъ
i,
ý.

Е

*

ý
iG
а
ý

Е

ý
*
t-
ý
Е

в
ь
ýЕt
Е

Ё

Е
т
Е
Ё
l
ý
ý

/ь
й{
1-:

;еg,&
ул.Щдльlэюсто*ая,1,1ý7

yлЛалы{еа@mnrная

ýý
ý
Ё

ýв

iýЁý
ýýýфg

ý
sý
ýЕ
"ý

l}

ý{
*

ý
Еý
ýýй
*
Ё,

ý
R

Ё

ý

9

ý
Ё

ý

ь
ё
ц

iЁЕ

Ё,ý
(

r

з

ц,F
ц

ё

tц\

е

ý

ýе,

,,rф-,.oo,
iecrpoaý

1,ý9

цп 50 /fеп fuпяф
|,500-|,595

/,fl00

Исшолняющий обязанности
начальника отдела ЖКХ, связи,
транспорта, ГО и ЧС
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района В.В. Андреев

в
Ё
ý
ý
ý

у
*

Ё

ý
t

ь
кгЁ

ЕЁ 1Ёýý;ýýь}ъе
*

ý
R

ý

ý

\ýl
Е
Ё
ý
Е.

*
ъ
Б
llfý
ý

Ё
Е.

ýl

ь

ш

lt

l

l

t

ý
tЁ

l

1

*lElil
кь
}
а
ъ

I

l.

ý
*.

ý
Е

ffi*;rl
r*аг=-гТ